

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนนเดิมด้วยแอสฟัลท์ติกคอนกรีต/ภายในชุมชนบ้านไร่ช่วงเปา ซอยหลังวัดบ้านไร่ช่วงเปา หมู่ที่ ๑๑ ตำบลปงแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง /หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลเมืองเขลางค์นคร
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓๙๗,๐๐๐.- บาท
๓. ลักษณะงาน
โดยสังเขป โดยทำการปรับปรุงเสริมผิวจราจรด้วยแอสฟัลท์ติกคอนกรีต ขนาดความกว้างประมาณ ๓.๕๐-๔.๐๐ เมตร ความยาวประมาณ ๒๔๕,๐๐ เมตร หนา ๐.๐๔ เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรรวมกันไม่น้อยกว่า ๘๖๕,๐๐ ตารางเมตร และงานอื่นๆ ตามแบบแปลนของเทศบาลเมืองเขลางค์นคร
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๐ ธันวาคม ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๔๐๐,๒๙๗.๑๙ บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อลอดเหลี่ยม
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายถาวร อินทียศ
 - ๖.๒ นายนิพนธ์ ปัญญา
 - ๖.๓ นายสิทธิศาสตร์ ตาเมืองมูล

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อลอดเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนนเดิมด้วยแอสฟัลท์ติกคอนกรีต ภายในชุมชนบ้านไร่ช่วงเปา โดยทำการปรับปรุงเสริมผิวจราจรด้วยแอสฟัลท์ติกคอนกรีต ขนาดความกว้างประมาณ 3.50-4.00 เมตร ความยาวรวมประมาณ 245.00 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรรวมกันไม่น้อยกว่า 965.00 ตารางเมตร และงานอื่น ๆ ตามแบบแปลนของตนเองลงคืนคร

เจ้าของโครงการ เทศบาลเมืองเขาสงาญ
 ราคากลางวันที่ ธันวาคม 2565

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานปรับปรุงผิวจราจรด้วยแอสฟัลท์ติกคอนกรีต							
1.1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง	ตร.ม.	-	-	-	1.3624	-	-
1.1.1	งานรูหรือผิวจราจรและให้ทางเดิม (ความหนา 5.00 ซม.)							
1.1.2	งานเสริมชั้นพื้นทางหินคลุกบดอัดแน่น (หนา 0.00 ม.)	ลบ.ม.	-	-	-	1.3624	-	-
1.2	งานปรับปรุงขอบแชนเนลทาง	ตร.ม.	110.00	149.54	16,449.09	1.3624	203.73	22,410.25
1.3	งานผิวทางและไหล่ทาง							
1.3.1	งานผิวทาง	ตร.ม.	-	-	-	1.3624	-	-
1.3.1 (ก)	PRIME COAT & TACK COAT สำหรับผิวทาง PRIME COAT							
1.3.1 (ข)	TACK COAT Asphaltic concrete	ตร.ม.	965.00	15.63	15,082.95	1.3624	21.29	20,549.01
1.4	งานเครื่องหนายจราจรและอำนวยความสะดวก							
1.4.1	สีเทอร์มินท์พลาสติก	ตร.ม.	49.00	290.00	14,210.00	1.3624	395.10	19,359.70
1.4.2	ไฟจราจร ไฟกระพริบ FLASHING SIGNAL (Solar Cell)	ชุด	1.00	15,990.00	15,990.00	1.3624	21,784.78	21,784.78
1.4.3	งานป้ายจราจร ข1	ป้าย	2.00	3,510.00	7,020.00	1.3624	4,782.02	9,564.05
	รวมค่างานต้นทุนทาง				293,817.67			400,297.19
	คิดเป็นราคากลาง (ใส่เลขสองร้อยเก้าสิบเจ็ดบาทสิบเก้าสตางค์)						TOTAL	400,297.19

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

=	293,817.67
=	1.3624

ลงชื่อ (นายถาวร อินทิยศ)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

ลงชื่อ (นายนิพนธ์ ปัญญา)

กรรมการ

ลงชื่อ

(นายสิทธิศักดิ์ ศรี ตาเมืองมูล)
 วิศวกรมีอำนาจการ

กรรมการและเลขานุการ